
Usnesení č. 92
ze dne 20.8.2014

Usnesení č. 92
z jednání Rady městského obvodu Hrabová, konaného dne 20.8.2014

-------------------------------------------------------------------------------------------
----------------------
92/2134.) Rada městského obvodu Hrabová

schvaluje

rozpočtová opatření městského obvodu Hrabová, kterými se 

zvyšují

- daňové příjmy
pol. 1361 o           50 tis. Kč
- nedaňové příjmy
§ 3113, pol. 2322 o           16 tis. Kč
§ 3399, pol. 2329 o             2 tis. Kč
§ 3745, pol. 2111 o             1 tis. Kč
§ 6171, pol. 2212 o             3 tis. Kč
- kapitálové výdaje
§ 2212, pol. 6121 o           24 tis. Kč
§ 2219, pol. 6121 o         130 tis. Kč
§ 2219, pol. 6121, ÚZ 8113 o         129 tis. Kč
§ 3421, pol. 6121 o           91 tis. Kč 
- běžné výdaje
§ 2219, pol. 5169 o           33 tis. Kč
§ 3111, pol. 5169 o           34 tis. Kč
§ 3113, pol. 5169 o           36 tis. Kč
§ 3399, pol. 5164 o             2 tis. Kč
§ 3722, pol. 5171 o           30 tis. Kč 
§ 5512, pol. 5169 o           11 tis. Kč
§ 6171, pol. 5166 o             3 tis. Kč
§ 6171, pol. 5901 o           26 tis. Kč

snižují

- kapitálové výdaje
§ 2212, pol. 6121 o         218 tis. Kč
§ 2212, pol. 6122, ÚZ 8113 o         129 tis. Kč
§ 2219, pol. 6121 o           60 tis. Kč
- běžné výdaje
§ 3111, pol. 5171 o           34 tis. Kč
§ 3113, pol. 5171 o           36 tis. Kč

92/2135.) Rada městského obvodu Hrabová

bere na vědomí

předloženou  „Zprávu  o  plnění  rozpočtu  statutárního  města  Ostravy  -
městského obvodu Hrabová za leden – červen 2014“  

a ukládá 

1



Usnesení č. 92
ze dne 20.8.2014

starostovi předložit „Zprávu o plnění rozpočtu statutárního města Ostravy
-  městského  obvodu  Hrabová  za  leden  –  červen  2014“  na  jednání
Zastupitelstva městského obvodu  Hrabová. 

z.: Mgr. R. Naď 
t.: září 2014

92/2136.) Rada městského obvodu Hrabová

souhlasí

s použitím  vybraných  finančních  prostředků  za  poškozené  učebnice  a
předměty v provozních nákladech příspěvkové organizace Základní škola,
Ostrava – Hrabová, Paskovská 46 dle předloženého návrhu.

92/2137.) Rada městského obvodu Hrabová

rozhodla

o uzavření smlouvy dle ustanovení § 1724 a násl. občanského zákoníku na
umístění  2  ks  směrových  tabulí  v rámci  informačního  systému  MOb
Hrabová s firmou BEST, a.s.,                se sídlem Rybnice 148, Kaznějov

a zmocňuje

starostu k podpisu smlouvy.
z.: Mgr. R. Naď
t.: do 31.8.2014

92/2138.) Rada městského obvodu Hrabová

rozhodla

o uzavření smlouvy dle ustanovení § 1724 a násl. občanského zákoníku na
umístění  4  ks  směrových  tabulí  v rámci  informačního  systému  MOb
Hrabová  s firmou  STK-Tajga,  Hrabová,  s.r.o.,  U  Řeky  660,  Ostrava  -
Hrabová

a zmocňuje

starostu k podpisu smlouvy.
z.: Mgr. R. Naď
t.: do 31.8.2014

92/2139.) Rada městského obvodu Hrabová

souhlasí

s umístěním sídla budoucí firmy Rehab M+S s.r.o. v nebytovém prostoru
v budově               ve vlastnictví statutárního města Ostravy – městského
obvodu Hrabová  na adrese Šrobárova 22, Ostrava – Hrabová

a zmocňuje

starostu k podpisu souhlasu s umístěním sídla budoucí firmy.

2



Usnesení č. 92
ze dne 20.8.2014

z.: Mgr. R. Naď
t.: do 31.8.2014

92/2140.) Rada městského obvodu Hrabová

rozhodla

o  uzavření  smlouvy  o  nájmu  nebytových  prostor  v  objektu  kulturního
střediska Paskovská     č. 664/31, Ostrava – Hrabová,  mezi statutárním
městem Ostrava - městským obvodem Hrabová a Občanským sdružením
MUDr. Marcely Poláčkové, Bělidla 764/4, Ostrava - Hrabová za nájemné
3.000,-Kč/rok na dobu neurčitou s účinností od 1.9.2014 

a zmocňuje 

starostu k podpisu smlouvy o nájmu nebytových prostor. 
z.: Mgr. R. Naď 
t.: 29.8.2014

92/2141.) Rada městského obvodu Hrabová

rozhodla

o  uzavření  smlouvy  o  nájmu  nebytových  prostor  v  objektu  kulturního
střediska Paskovská     č. 664/31, Ostrava – Hrabová,  mezi statutárním
městem Ostrava - městským obvodem Hrabová a panem Radimem Palou,
DiS., Šrobárova 527/13, Ostrava – Hrabová za nájemné 6.000,-Kč/rok na
dobu neurčitou s účinností od 1.9.2014 

a zmocňuje 

starostu k podpisu smlouvy o nájmu nebytových prostor. z.: Mgr. R. Naď 
t.: 29.8.2014

92/2142.) Rada městského obvodu Hrabová

rozhodla

o odpisu nedobytné pohledávky MOb Hrabová ve výši 500,-Kč dle přílohy
číslo 1  tohoto materiálu

a  ukládá

odboru  financí  a  správy  majetku  provést  změny  v  účetní  evidenci  a
archivovat spis dlužníka,             u kterého samostatné orgány městského
obvodu rozhodly o odpisu pohledávky.

z.: Ing. J. Ziobrová
t.: 31.8.2014

92/2143.) Rada městského obvodu Hrabová

rozhodla

o  uzavření  Smlouvy  o  sdružených  službách  dodávky  elektřiny
oprávněnému zákazníkovi       č. 7200004576 mezi Europe Easy Energy

3



Usnesení č. 92
ze dne 20.8.2014
a.s., se sídlem Hvězdova 1716/2b, Praha-Nusle       a statutárním městem
Ostrava – městským obvodem Hrabová

a zmocňuje

starostu k podpisu Smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny.
z.: Mgr. R. Naď
t.: do 30.9.2014

92/2144.) Rada městského obvodu Hrabová

rozhodla

uzavřít nájemní smlouvu na byt v domě V. Huga, Ostrava-Hrabová, s J.V., 
na dobu určitou 1 roku, s účinností od 15.9.2014, dle předloženého 
návrhu 

a pověřuje  

r.a. Petr Mokroš – CITY, se sídlem Čujkovova 1736/30, Ostrava-Zábřeh, 
provedením všech úkonů k uzavření nájemní smlouvy.                                

z.: Ing. P. Mokroš
t.: do 14.9.2014

92/2145.) Rada městského obvodu Hrabová

rozhodla

uzavřít  nájemní  smlouvu  na  byt  v domě Příborská,  Ostrava-Hrabová,  s
J.H., na dobu určitou 1/2 roku, s účinností od 15.9.2014, dle předloženého
návrhu 

a pověřuje  

r.a. Petr Mokroš – CITY, se sídlem Čujkovova 1736/30, Ostrava-Zábřeh,
provedením  všech úkonů k uzavření nájemní smlouvy.

z.: Ing. P. Mokroš
t.: do 14.9.2014

92/2146.) Rada městského obvodu Hrabová

rozhodla

uzavřít  dohodu  o  skončení  nájmu  bytu  v  domě  Šrobárova,  Ostrava-
Hrabová, s E.T. ke dni 31.8.2014 

a pověřuje  

r.a. Petr Mokroš – CITY, se sídlem Čujkovova 1736/30, Ostrava-Zábřeh,
provedením všech úkonů k uzavření dohody o skončení nájmu.

z.: Ing. P. Mokroš
t.: do 31.8.2014

92/2147.) Rada městského obvodu Hrabová

4



Usnesení č. 92
ze dne 20.8.2014
rozhodla

o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo na akci „Výměna oken, výkladců
a domovních dveří vč. schránek a zvonkového tabla v domech Obchodní
593/5  a  596/6,  Ostrava-Hrabová“  mezi  statutárním  městem  Ostrava,
městským obvodem Hrabová se sídlem Bažanova 174/4, Ostrava-Hrabová,
IČ 00845451 a společností JAMI-stav, s.r.o. se sídlem Rajnochova 202/12,
Ostrava-Kunčičky, IČ 27855627, za cenu nejvýše přípustnou 83.362,- Kč
vč. DPH 

a pověřuje  

r.a. Petr Mokroš – CITY, se sídlem Čujkovova 1736/30, Ostrava-Zábřeh,
provedením všech úkonů k uzavření dodatku č.1.

  z.: Ing. P. Mokroš
  t.: do 15.9.2014

92/2148.) Rada městského obvodu Hrabová

bere na vědomí

rozhodnutí  č.  37/2014,  č.j.  02437/20144  ze  dne  19.8.2014,  o  povolení
zvláštního  užívání  -  provádění  stavebních  prací  -  prokopávky  v tělese
místní  komunikace  Poplužní  na  pozemku  parc.č.  2547  v k.ú.  Hrabová,
která  je  ve  vlastnictví  statutárního  města  Ostravy,  svěřena městskému
obvodu  Hrabová,  k pozemku  parc.č.  716/5  v  k.ú.  Hrabová,  z důvodu
výstavby veřejného osvětlení podél místní komunikace Domovská

a vzdává se práva na odvolání.

92/2149.) Rada městského obvodu Hrabová

souhlasí

s výsadbou dřevin společností CTP Invest, spol. s r.o., se sídlem Central
Trade Park D1 1571, 396 01 Humpolec na pozemku parc.č. 2582/2 v k.ú.
Hrabová,  který  je  ve  vlastnictví  statutárního  města  Ostravy,  svěřený
městskému obvodu Hrabová. 

92/2150.) Rada městského obvodu Hrabová

rozhodla

o zadání veřejné zakázky malého rozsahu a uzavření smlouvy o dílo na
stavbu „Modernizace bytu č. 3 v domě V. Huga 456/11, Ostrava-Hrabová“
mezi  statutárním  městem  Ostrava-  městským  obvodem  Hrabová  a
společností TECHSTAIN s.r.o., se sídlem Koblovská 503/125,     725 29
Ostrava – Petřkovice, IČ 28633831za cenu nejvýše přípustnou  370.601.-
Kč vč. DPH

a pověřuje

5



Usnesení č. 92
ze dne 20.8.2014
r.a.  Petr  Mokroš –  City,  se sídlem Čujkovova 1736/30,  Ostrava-Zábřeh,
provedením všech úkonů k realizaci stavby.
  z.: Ing. P. Mokroš

t.: do 31.10.2014
92/2151.) Rada městského obvodu Hrabová

bere na vědomí

záměr  stavby  rodinného  domu  vč.  doplňkových  staveb  na  pozemcích
parc.č. 2008/14                       a 2008/4, ul. Na Farském v k.ú. Hrabová,
předložený Ing. Ivanem Šnapkou dne 14.8.2014

a souhlasí

s vydáním  společného  územního  rozhodnutí  a  stavebního  povolení  na
předmětnou stavbu.

92/2152.) Rada městského obvodu Hrabová

bere na vědomí

žádost paní Ivety Janošové ze dne 29.7.2014 o uzavření darovací smlouvy
na komunikaci vybudovanou na pozemcích parc.č. 2008/4, 1988/2, 1988/1
a 1989/1 v k.ú. Hrabová vč. předmětných pozemků,

a souhlasí

na  straně  obdarovaného  s uzavřením  darovací  smlouvy  při  splnění
podmínky dle předloženého návrhu.

92/2153.) Rada městského obvodu Hrabová

bere na vědomí

záměr  stavby  rodinného  domu  vč.  doplňkových  staveb  na  pozemcích
parc.č. 1088/12                       a 1088/14, odbočka z ul. Klasná v k.ú.
Hrabová, předložený Ing. Sandrou Labanovou dne 18.8.2014

a souhlasí

s vydáním společného územního souhlasu a souhlasu s ohlášenou stavbou,
případně                       s vydáním společného územního rozhodnutí a
stavebního povolení na předmětnou stavbu.

92/2154.) Rada městského obvodu Hrabová

bere na vědomí

záměr  stavby  rodinného  domu  vč.  doplňkových  staveb  na  pozemcích
parc.č.  706/21,  706/16       a 706/17,  ul.  K Nadjezdu v k.ú.  Hrabová,
předložený Ing. Ivanem Šnapkou dne 23.7.2014

6



Usnesení č. 92
ze dne 20.8.2014

a souhlasí

s vydáním společného územního souhlasu a souhlasu s ohlášenou stavbou,
případně                       s vydáním společného územního rozhodnutí a
stavebního povolení na předmětnou stavbu.

92/2155.) Rada městského obvodu Hrabová

bere na vědomí

záměr stavby rodinného domu vč. přípojek, zpevněných ploch a sjezdu na
pozemku parc.č.  1250/6,  ul.  K Pilíkům v k.ú.  Hrabová,  předložený  dne
18.8.2014, bez připomínek,

souhlasí

a) s umístěním a realizací vodovodní přípojky a sjezdu na pozemku parc.č.
2547, který je                ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřený
městskému obvodu Hrabová,
b)  ve  smyslu  §  25  odst.  1   zákona  č.  13/1997  Sb.,  o  pozemních
komunikacích,  v  platném  znění,  se  zvláštním  užíváním  –  uložením
inženýrských sítí v tělese místní komunikace                 K Pilíkům na
pozemku parc.č. 2547 v k.ú. Hrabová, která je ve vlastnictví statutárního
města Ostravy, svěřena městskému obvodu Hrabová,
c) ve smyslu § 10 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, v
platném znění,               s připojením pozemku parc.č. 1250/6 v k.ú.
Hrabová k místní komunikaci K Pilíkům                      na pozemku parc.č.
2547 v k.ú. Hrabová, která je ve vlastnictví statutárního města Ostravy,
svěřena městskému obvodu Hrabová,
d) s vydáním územního rozhodnutí nebo územního souhlasu, stavebního
povolení nebo souhlasu s ohlášenou stavbou

a rozhodla

na  straně  vlastníka  pozemku  parc.č.  2547  v  kat.úz.  Hrabová,  uzavřít
smlouvu o poskytnutí práva provést stavbu vodovodní přípojky a sjezdu
pro plánovanou stavbu rodinného domu              na pozemku parc.č.
1250/6  v  k.ú.  Hrabová  se  Stanislavem  Śmigou  (r.  1977)  a  Lenkou
Śmigovou (r.  1981),  oba bytem Dr.  Martínka 1167/45, 700 30 Ostrava-
Hrabůvka,                        dle předloženého návrhu. 

92/2156.) Rada městského obvodu Hrabová

bere na vědomí

záměr stavby rodinného domu vč. přípojek, zpevněných ploch a sjezdu na
pozemcích  parc.č.  539/21  a  539/19,  ul.  K  Pilíkům  v k.ú.  Hrabová,
předložený dne 18.8.2014, bez připomínek,

souhlasí

7



Usnesení č. 92
ze dne 20.8.2014
a) s umístěním a realizací vodovodní přípojky, elektrické přípojky a sjezdu
na  pozemku  parc.č.  2547,  který  je  ve  vlastnictví  statutárního  města
Ostravy, svěřený městskému obvodu Hrabová,
b)  ve  smyslu  §  25  odst.  1   zákona  č.  13/1997  Sb.,  o  pozemních
komunikacích,  v  platném  znění,  se  zvláštním  užíváním  –  uložením
inženýrských sítí v tělese místní komunikace                 K Pilíkům na
pozemku parc.č. 2547 v k.ú. Hrabová, která je ve vlastnictví statutárního
města Ostravy, svěřena městskému obvodu Hrabová,
c) ve smyslu § 10 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, v
platném znění,               s připojením pozemku parc.č. 539/19 v k.ú.
Hrabová k místní komunikaci K Pilíkům                      na pozemku parc.č.
2547 v k.ú. Hrabová, která je ve vlastnictví statutárního města Ostravy,
svěřena městskému obvodu Hrabová,
d) s vydáním územního rozhodnutí nebo územního souhlasu, stavebního
povolení nebo souhlasu s ohlášenou stavbou

a rozhodla

na  straně  vlastníka  pozemku  parc.č.  2547  v  kat.úz.  Hrabová,  uzavřít
smlouvu o poskytnutí práva provést stavbu vodovodní přípojky, elektrické
přípojky a sjezdu pro plánovanou stavbu rodinného domu na pozemcích
parc.č. 539/21 a 539/19 v k.ú. Hrabová s Ing. Vladislavem Wojtalem  (r.
1965) a Martinou Wojtalovou (r. 1969), oba bytem Jana Maluchy 202/49,
700 30 Ostrava-Dubina, dle předloženého návrhu. 

92/2157.) Rada městského obvodu Hrabová

bere na vědomí

záměr stavby rodinného domu vč. přípojek, zpevněných ploch a sjezdu na
pozemcích  parc.č.  539/20  a  539/19,  ul.  K  Pilíkům  v k.ú.  Hrabová,
předložený dne 18.8.2014, bez připomínek,

souhlasí

a) s umístěním a realizací vodovodní přípojky, elektrické přípojky a sjezdu
na  pozemku  parc.č.  2547,  který  je  ve  vlastnictví  statutárního  města
Ostravy, svěřený městskému obvodu Hrabová,
b)  ve  smyslu  §  25  odst.  1   zákona  č.  13/1997  Sb.,  o  pozemních
komunikacích,  v  platném  znění,  se  zvláštním  užíváním  –  uložením
inženýrských sítí v tělese místní komunikace                 K Pilíkům na
pozemku parc.č. 2547 v k.ú. Hrabová, která je ve vlastnictví statutárního
města Ostravy, svěřena městskému obvodu Hrabová,
c) ve smyslu § 10 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, v
platném znění,               s připojením pozemků parc.č. 539/20 a 539/19 v
k.ú. Hrabová k místní komunikaci K Pilíkům                      na pozemku
parc.č.  2547 v k.ú. Hrabová, která je ve vlastnictví  statutárního města
Ostravy, svěřena městskému obvodu Hrabová,
d) s vydáním územního rozhodnutí nebo územního souhlasu, stavebního
povolení nebo souhlasu s ohlášenou stavbou

a rozhodla

8



Usnesení č. 92
ze dne 20.8.2014

na  straně  vlastníka  pozemku  parc.č.  2547  v  kat.úz.  Hrabová,  uzavřít
smlouvu o poskytnutí práva provést stavbu vodovodní přípojky, elektrické
přípojky a sjezdu pro plánovanou stavbu rodinného domu na pozemcích
parc.č. 539/20 a 539/19 v k.ú. Hrabová s Tomášem Kolarovičem (r. 1966)
a  Hanou  Kolarovičovou  (r.  1969),  oba  bytem  Jana  Maluchy  199/43,
700 30 Ostrava-Dubina, dle předloženého návrhu. 

92/2158.) Rada městského obvodu Hrabová

bere na vědomí

záměr  stavby  „Vodovodní  přípojka  Bažanova  p.č.  748/18,  Hrabová“  na
pozemcích  parc.č.  748/18  a  748/20,  odbočka  z  ul.  Bažanova  v k.ú.
Hrabová, předložený společností HydroIdea s.r.o. dne 13.8.2014

a souhlasí

s vydáním územního souhlasu, případně s vydáním územního rozhodnutí o
umístění předmětné stavby.

92/2159.) Rada městského obvodu Hrabová

bere na vědomí

záměr  stavby  „Přeložka  vodovodního  řadu  ul.  Bažanova,  Hrabová“  na
pozemcích parc.č. 748/20, 748/18 a 2551/1, ul. Bažanova v k.ú. Hrabová,
předložený společností HydroIdea s.r.o. dne 13.8.2014

a nesouhlasí

jako vlastník pozemku s umístěním vodovodního řadu na pozemku parc.č.
2551/1 v k.ú. Hrabová.

92/2160.) Rada městského obvodu Hrabová

bere na vědomí

návrh  cenové  mapy  stavebních  pozemků města  Ostravy  č.  15  pro k.ú.
Hrabová, předložený dne 11.8.2014 bez připomínek.

92/2161.) Rada městského obvodu Hrabová

bere na vědomí

návrh dopravního řešení na zvýšení  bezpečnosti  dětí  přecházejících ul.
Paskovskou                         u logopedické školy předložený společností
Ostravské komunikace, a.s. dne 12.8.2014 

9



Usnesení č. 92
ze dne 20.8.2014
a souhlasí 

s variantou č.  6 –  návrh nového přechodu pro chodce s podmínkou,  že
přechod bude realizován z prostředků statutárního města Ostravy.

92/2162.) Rada městského obvodu Hrabová

bere na vědomí

informaci,  že  byly  splněny  podmínky  pro  uzavření  smlouvy  o  zřízení
věcného  břemene,  které  vyplynuly  ze  smlouvy  o  budoucí  smlouvě  o
zřízení věcného břemene č. E 205/2012 ze dne 4.10.2012 k části pozemku
parc.č.  2582/2,  podél  ul.  Místecká  v k.  ú.  Hrabová,  obec  Ostrava,
uzavřené  mezi  statutárním  městem  Ostrava,  městským  obvodem
Hrabová, společností                     SMP Net, s.r.o., se sídlem Hornopolní
3314/38, 702 00, Ostrava-Moravská Ostrava,                   IČ 27768961,
DIČ CZ27768961 a společností CTP Invest, spol. s r.o., se sídlem Central
Trade Park D1 1571, 396 01 Humpolec

rozhodla

na  straně  povinného  o uzavření  smlouvy  o  zřízení  úplatného  věcného
břemene  k části  pozemku  parc.č.  2582/2,  podél  ul.  Místecká  v k.  ú.
Hrabová, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřeno
do správy městskému obvodu Hrabová, v rozsahu daném  geometrickým
plánem  č.  2682-383/2014,  potvrzeným  Katastrálním  úřadem  pro
Moravsko-slezský kraj, Katastrálním pracovištěm Ostrava dne 21.7.2014,
ve prospěch společnosti RWE GasNet, s.r.o., se sídlem Klíšská 940, 401
17  Ústí  nad  Labem,  IČ  27295567,  DIČ  CZ  27295567,  zastoupené
společností RWE Distribuční služby, s.r.o., se sídlem Plynárenská 499/1,
657  02  Brno,  IČ  27935311,  DIČ  CZ27935311,  za  účelem  uložení  a
provozování  STL  plynovodu  vybudovaného  v rámci  stavby  „CTPark
Ostrava – Hrabová, novostavba objektu O24 výrobní hala a O25 skladová
hala – SO 41 Přeložka STL plynovodu“.  Věcné břemeno  se zřizuje  na
dobu  neurčitou  a  za  jednorázovou  úplatu  ve  výši  7.360,-  Kč  +  DPH
v zákonné výši.

92/2163.) Rada městského obvodu Hrabová

souhlasí

na straně prodávajícího s prodejem pozemků parc.č. 2622/8 – zastavěná
plocha a nádvoří              o výměře 3 m2, parc.č. 2622/9 – zastavěná
plocha a nádvoří o výměře 1 m2,  parc.č. 2622/20 – zastavěná plocha a
nádvoří o výměře 16 m2 a pozemků parc.č. 2622/24 – ostatní plocha (jiná
plocha) o výměře 7 m2 a parc.č. 2622/25 – ostatní plocha (jiná plocha) o
výměře  14  m2 oddělených  z  pozemku  parc.č.  2622/1  –  ostatní  plocha
(ostatní komunikace)                                  dle geometrického plánu č.
2376-104/2011 ze dne 1.6.2011, ul. U Pumpy v k.ú. Hrabová, společnosti
M  +  D  MARKET  s.r.o.,  se  sídlem  Frýdecká  763,  739  32  Ostrava,  IČ
45194769,  za  cenu  dle  znaleckého  posudku  č.  3156-73/2014
vyhotoveného Vlastimilem Rundtem                    ve výši 20.500 ,- Kč a s

10



Usnesení č. 92
ze dne 20.8.2014
návrhem na uzavření kupní smlouvy dle předloženého návrhu

a ukládá

starostovi  předložit  návrh  na  uzavření  kupní  smlouvy  k  rozhodnutí
Zastupitelstvu městského obvodu Hrabová.

z.: Mgr. R. Naď
t.: září 2014

92/2164.) Rada městského obvodu Hrabová

bere na vědomí

a)
- oznámení o zahájení územního řízení stavby „Hospodářská budova pro

nesamohybné zemědělské stroje“ na pozemcích parc. č. 1456, 1457/2 a
1457/3  v k.ú.  Hrabová,  vydané  odborem  stavebně  správním  ÚMOb
Hrabová

- územní souhlas s umístěním stavby „JM – Hrabová, Tajga III, teplovodní
přípojka 2xDN65“

- rozhodnutí č. 41/2014 územní rozhodnutí a stavební povolení na stavbu
„MAKRO – Ostrava, DISTRIBUCE – D2 – vestavba a přístavba“ na ul.
Místecká č.p. 755                   na pozemcích parc. č. 190/61, 190/62 a
190/17  v k.ú.  Hrabová,  vydané  odborem  stavebně  správním  ÚMOb
Hrabová

- oznámení o zahájení společného územního a stavebního řízení stavby
„CTPark Ostrava –  Hrabová,  Objekt  O3 –  Úprava vstupu“ na ul.  Na
Rovince č.p. 875 na pozemcích parc. č. 244/80 a 244/83 v katastrálním
území Hrabová

b)
- oznámení  odboru  ochrany  životního  prostředí  MMO  o  zahájení

vodoprávního řízení                 o povolení změny stavby vodního díla
"Cyklostezka Statek, Mostní“ SO 01 Cyklostezka – úprava vodního díla“
před  dokončením,  usnesení  č.  662/14/VH,  kterým  se  určuje  lhůta
pro  vyjádření  účastníků  řízení  a  oznámení  o  možnosti  vyjádřit  se  k
podkladům rozhodnutí

- stavební  povolení  vydané odborem dopravy MMO na stavbu „Silnice
II/478 – prodloužená ul. Mostní – I. etapa“ SO 112, SO 201, SO 203, SO
301.2, SO 301.3

- usnesení vydané útvarem hlavního architekta a stavebního řádu MMO,
kterým se přerušuje územní řízení  o umístění stavby „Komunikace a
inženýrské sítě parc.č. 1233/1, 1234, 1235/3, 1236/1, 2584/6 Ostrava-
Hrabová“ 

- rozhodnutí  č.  150/2014  vydané  útvarem  hlavního  architekta  a
stavebního  řádu  MMO,  kterým  se  prodlužuje  platnost  územního
rozhodnutí  č.  119/10  o  umístění  stavby  „Prodloužení  cyklostezky  –
lávka přes Ostravici, Ostrava-Hrabová“.

92/2165.) Rada městského obvodu Hrabová

bere na vědomí

návrh  změny  obecně  závazné  vyhlášky  č.12/2005,  kterou  se  stanoví

11



Usnesení č. 92
ze dne 20.8.2014
pravidla  pro  volný  pohyb  psů  na  veřejném prostranství  a  vymezují  se
prostory pro volné pobíhání psů na území statutárního města Ostravy

a požaduje

rozšíření prostor pro volné pobíhání psů o pozemky: 762/1, 759/1 v k.ú.
Hrabová.

92/2166.) Rada městského obvodu Hrabová

rozhodla

o uzavření  smlouvy o dílo  mezi  statutárním městem Ostrava-městským
obvodem Hrabová            a ECHO alarm, s.r.o., se sídlem Stodolní 7/834,
Ostrava-Moravská  Ostrava  o  připojení  elektrické  zabezpečovací
signalizace objektu Hasičské zbrojnice, Paskovská 112, Ostrava-Hrabová
na  zařízení  dálkového  přenosu  a  zajištění  provozu  zařízení  dálkového
přenosu  dle  předloženého  návrhu  ve  variantě  č.2  za  cenu  nejvýše
přípustnou 10.323,-Kč vč. DPH 

a zmocňuje 

starostu k podpisu smlouvy o dílo.
z.: Mgr. R. Naď
t.: do 15.9.2014

92/2167.) Rada městského obvodu Hrabová

rozhodla

o  uzavření  dodatku  č.3  k servisní  smlouvě  mezi  statutárním  městem
Ostrava-městským  obvodem  Hrabová  a  ECHO  alarm,  s.r.o.,  se  sídlem
Stodolní 7/834, Ostrava-Moravská Ostrava o zajištění a realizaci zkoušek
a  pravidelných  revizí  elektrické  zabezpečovací  signalizace  dle
předloženého návrhu

a zmocňuje 

starostu k podpisu dodatku č.3 k servisní smlouvě.
z.: Mgr. R. Naď
t.: do 15.9.2014

12


